ritate tua cumulare digneris ; et si per tempora haec

iniqua, p^er
tot maris et viarum dUficultates non

poterit neri ut Beatitude tua adsistat feriantibus,
optarn us saltern fore ut per alium quemdam bene-
volum tuum in nos animum significes, et Universi-
tatem hanc nostram, ab erudito Nicolao erectam,
a lacobo Scotorum rege fotam, a Gulielmo Episcopo
Glasguensi curatam atque defensam, a multis

denique regibus nostris multis auctam beneficiis,
eruditissimus ipse litterarumque Latinarum cultor
elegantissimus pro humanitate tua amplificare velis,
atque ad nova usque saecula commendare.
Dabamus Glasguae, Idibus Maiis, MOMI.

R. HERBERT STORY,
Prsefectus et Vice-Cancellarius.

F. G. Herberto Story Prcefecto et Vice-Cancellario
item Rectori atque Auditoribus Universitatis
Studiorum Glasguensis (Glasgow).

LEO PP. XIII.

lucundas scito Nobis communes litteras vestras
fuisse. Memoriam beneficiorum colere, multoque
magis ferre prse se palam ac libere, virtus est non
humilia nee angusta sentientis animi: atque istius-
modi virtutem libet quidem in vobis agnoscere,
studiorum optimorum ingeniique decora prseclare
cumulantem. Quod enim Lyceum magnum, ubi
vestra omnium desudat industria debet Apostolicse
Sedi origines suas, idcirco sub solemnia eius sa3cu-
laria ad Romanum Pontificem vestra provolavit
cogitatio menior, atque ultro arcessivistis Nosmet-
ipsos in Isetitise societatem, tamquam desideraturi
aliquid, si voluntatis Nostrse significatione in hoc
tempore caruissetis. Equidem gratum habemus
facimusque plurimi tale officium humanitatis cum
iudicii sequitate coniunctum. Memoria autem
vetera repetentes, utique diversamur apud vos
ammo per hos dies, reique tarn utiliter a Nicolao V.
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Pontifice maximo institutes cogitatione delec-

tamur. Quo quidem institute certe magnus ille

decessor Noster de Scotorum genere immortahter

meruit ; prsetereaque et ipse in aperto posuit,

Komani Pontificatus virtutem in elegantiam doc-

trine, in studia ingenuarum artium, quibus
maxime rebus alitur humanitas gentium, ad incre-

mentum suapte natura influere. Cetera istud

maiorum disciplinarum nobile domicilium con-

stanter florere cupimus salutarium ubertate fruc-

tuum et gloria nominis: Deumque omnipotentem
comprecamur, ut doctos labores vestros omnium

genere ad veritatem dirigere, vpsque universes

perfecta Nobiscum caritate coniungere benigne

Datum Romee apud S. Petrum die IX. lunii Anno
MDCCCCI.

Pontificatus Nostri vicesimo quarto.
LEO PP. XIII.